ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕБЯЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

     23.07.2020                                                                                              № 4/31
О регистрации Шваб Татьяны Николаевны
кандидатом в депутаты Лебяженского сельского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутой избирательным объединением Краснотуранского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу.
Проверив соблюдение требований статей 24, 26 Закона Красноярского края от 02.10.2003 № 8-1411 «О выборах в органы местного самоуправления в Красноярском крае» (далее – Закон Красноярского края) и необходимые для регистрации документы, представленные Шваб Татьяной Николаевной, кандидатом в депутаты Лебяженского сельского Совета депутатов шестого созыва, выдвинутой избирательным объединением Краснотуранского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу,  в соответствии с подпунктом «в» статьи 15 и статьей 29 Закона Красноярского края избирательная комиссия муниципального образования

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Шваб Татьяну Николаевну, выдвинутую избирательным объединением Краснотуранского районного местного отделения Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатному избирательному округу, кандидатом в Лебяженского сельского Совета депутатов шестого созыва «23» июля 2020 года в 18 часов 45 минут.

2. Выдать зарегистрированному кандидату удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Эхо Турана».

	Председатель избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                __Сычёва Т.В.

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования Лебяженский сельсовет
	______                  Полуляхова Т.В.

    (подпись)                       (фамилия, имя, отчество)

МП.